
 

1 

 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII 

im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 
 

 

 
 Opole,  09.01.2023r.   

 
 

SPROSTOWANIE DO ZAWIADOMIENIIA  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  z dnia 03.01.2023r.   

 
 

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr FAZ.2800.70.2022-PN „Dostawa sprzętu 
medycznego  jednorazowego użytku dla SPZOZ  Opolskie Centrum Onkologii  w Opolu  na okres 12 miesięcy.” 

 
 Zamawiający dokonuje sprostowania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu                                   

nr FAZ.2800.70.2022-PN   w następującym zakresie: 
 
I Zestawienie ofert najkorzystniejszych: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nr zadań 
Wartość netto             

w PLN 
Wartość  brutto                               

w   PLN 

26 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
Ul. Stefana Żeromskiego  17 
95-200 Pabianice 
NIP: 731 000 49 93 

 
21 

 
572 983,60 

 
618 822,29 

 

29 

ANMAR Sp. z o.o.  
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
NIP:6462538085 

24 
 

205 175,00 
 

236 634,00 
 

21 

ZARYS International Group 
 Sp. z o.o. Sp. K, 
 Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 648 19 97 718 

          48 162 360,00               175 348,80 

 
V. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawcy, którzy złożyli 
oferty 

Cena 
brutto 

Kryterium : 
 [ Cena 
100%] 

Kryterium : 
 [ Cena 60%] 

Kryterium : 
[Jakość 

40%] 
Ocena Oferty 

Zadanie 24 

29 

„Anmar” Sp. z o.o 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

236 634,00 zł ____ 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

 
 

 
Sporządziła:                                                                                         Zatwierdził:                                     
Beata Kopeć         Dyrektor Opolskiego Centrum Onkologii 
St. specjalista                     Marek Staszewski 
ds. zamówień publicznych                                                                                                                   /dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2023-01-09T06:58:17+0000




